Tab. II. Canna (Achirida) iridiflora. Thrysus floridus m. nat. (sec. Rose.). Planta valde reducta; c. flos, abscissis corollae lobis, ubi tubo floris communi adhaerent; d. labrum, stamen et stylus cum stigmate.

Tab. III. — genera Marantacearum, Cannacearum et Amomac. — Hedychiearum illustrans.

Maranta: 1. flos Marantae arundinaceae. 2. Caulis pars summa et inferior Marantae sylvaticae $\frac{1}{4}$ m. n. — 3. *Maranta sanguinea*: pars infera thyrsi paniculati c. bracteis varii ordinis et cymis bifloris. — 4. *Marantae setosae* analysis (sec. Körnicke in Gt.-flora): a flos auctus, x m. natur., b corolla et corona magis auctae, ablatis hypanthio et sepalis; 3, 4, 5 parapetala 3 cycli interni: callosum, antheriferum et eucullus cum auricula — a et stylo abscisso — sy et syx stylus junior et adulterior, aucti. — *Marantae Luschnathiana* hypanthium et semen: gm hypanthii sectio transvers., cum ovulo uno et synphragmio sn (axis trilobus detrusus, corpusculum); se semen auctum c. arillo; se basis seminis inversi et arillus; se — seminis sectio transv., ubi intra tegumenta et albumen crura 2 embryonis secta et canalis medianus seminis cernuntur. se I sectio longitud., ad embryonem hippocrepicum, canalem median., arillum et funiculum seminale conspiciendum.

Thalia (sec. Rose. et Kcke). a Thaliae geniculatae — pars thyrsi paniculati cum cymis bifloris; flos. b Th. dealbatae — pars thyrsi, br bractea, fl cyma biflora; pp parapetala exterius c. tubo et callosum; sy stylus. c Thaliae multiflorae parapetala interiora 3, 4, 5: callosum, antheriferum et eucullus; sy stylus.

Ischnosiphon leucophaeus Kcke var. Riedelianus. a pars thyrsi c. flore uno m. nat., fl flos auctus; 2. parapetalum exterius; 3, 4, 5 parapetala interiora: callosum, antherifer. et eucullus; se semen c. arillo, auctum.

Phrynum. A Phrym. parviflorum $\frac{1}{4}$ m. n., adjectis flore separato et parapetalis 3. — B Phr. dichotomum: pars thyrsi m. n., 4 et 5. parapetalum antherifer. et eucullus cum auricula a.

Calathea (sec. Rose. Poepp. et Kcke). a Calath. discolor, valde reducta. — b Calathea velutina $\frac{1}{2}$ m. n., flos auctus, parapetal. cum anthera, stamen et stylus. — c Calath. grandifoliae analysis: 2, 3, 4, 5 parapetala exterius et tria interiora; sy stylus; gm hypanthii sectio longitud., ut videantur ovula 2 (e tribus) et axis tripteris.

Monostiche. A. Mon. colorata: anthoconus m. nat. B. Mon. Hookeri Kcke: flos; parapetala modo interna tria — 3, 4, 5; sy stylus; gm hypanthii sectio transv., ovula 3 et axis tripterum monstrans. C. Mon. Danielli: planta valde reducta cum flor. et fruct. imis; analysis a cl. Hanbury praeparata: a pars caudicis c. thyro et petiolo abscisso; b cyma biflora, pedicellis subglobosis; c corona et tubus floris communis; d eadem aperta, ut videantur parapetala 3 interiora (callosum, antherifer. et eucullus et stylus; se semina; gm sy et fr hypanthium, stylus et fructus ($\frac{1}{2}$ m. n.).

Cannaceae. Distemon grande (sec. Roscoe). 1. flos totus m. nat., 2. corona dimera (stamen et labrum) cum stylo.

Canna (sec. Schnitzlein, Schleiden etc.). Cyma biflora Cannae Sellowii m. n. — in flore evoluto cernuntur bracteae, hypanth., calyx, corolla, parapetala 3 supera, stamen, labrum et stylus — ov ovulum C. maculatae, longitud. sectum; se semen semimaturum C. Sellowii longitud. sectum; eb embryo C. maculatae longitud. sectus: cotyla, plumula et radicula 3-fida; ath antherae clausae et apertae C. orientalis sectio transversalis.

Eurystylus (sec. Bot. Reg. et Schnitzlein). Corolla reflexa trifida et corona 5-mera cum anthera et stylo Eur. Reewesii m. nat.; sm stamen latissimum, filamento oblique obovato; sy pars styli c. stigmate. p sectio longitud. partis inferae floris Eurystyli flaccidi; gm hypanthii Eur. flaccidi sectio transversalis, aucta.

Amomaceae — Hedychieae.

Mantisia saltatoria. flos cum bractea auctus, pp parapetala adnata; ath anthera cum stylo antice et postice visa (sec. Lestiboudois c. sequente).

Globba orixensis: flos naturali duplo major; hypanthium cum basi styli et stylodiis 2.

Roscoea purpurea: a caulinata 2 c. flore, bolbiniis et rhizoniis $\frac{1}{4}$ m. nat., b cyma biflora c. bracteis 3 et peduncul. $\frac{1}{2}$ m. n.

Kaempferia. 1—3. Kämpf. diversifolia: 1. scapus praecox m. n., nunc uniflorus, cum caudice tuberoso; 2. fasciculus foliorum serius evolutus $\frac{1}{4}$ m. n. 3. hypanth. et calyx. — 4—5. Kämpf. Galanga. planta $\frac{1}{4}$ m. n. cum flore ephemero et foliis 2, vaginis et caudice tuberoso terra immersis; 5. stamen c. crista bifida et stylo.

Monolophus. A. Mon. elegans, $\frac{1}{4}$ m. n. (e Wall. Pl. Asiat. rar.) a tubus corollae apertus cum anthera cristata et stylo extracto. B. Mon. seaposus: corolla 3-fida, parapet. 2, labrum et anthera c. stylo; b stamen cristatum c. stylo et labro bifido.

Gastrochilus. G pulcherrima $\frac{1}{4}$ m. n.; fl flos m. nat. gm hypanth. et calyx; b flos, abscissis lobis corollae et labro; c parapetala 2, stamen et stylus (e Bot. Magaz.).

Cureuma. 1, 2. Cure. aeruginosa: fasciculi foliorum seu caulinata 2 et anthoconus lateralis; 2. caudex c. ramis et rhizoniis tuberiferis. 3, 4, 5. Cure. Zedoariae — 3. flos totus; 4. corolla c. parapetalis 2, anthera et stylo, ablato labro, quod 5 monstrat; 6. stigma Curc. aromaticae, auctum; 7—8. Cure. longa $\frac{1}{6}$ m. n. caudex cum ramis (tuberib. palmatis), bolbiniis (bb), rhizoniis tuberiferis et caulinatis. 2 resectis, subjecto folio; 8 anthoconus centralis $\frac{1}{4}$ m. n.

Dymczewiczia (sec. Rose.). D. capitata: a b caulinatis floriferi pars summa et infera cum caudice et rhizoniis tuberiferis $\frac{1}{4}$ m. nat., fl flos totus; fr pars thyrsi c. fructib. clausis et dehiscente, immunita.

Hedychium. A. Hed. coronarium $\frac{1}{4}$ m. n. pars summa caulinatis floriferi. B. flos totus Hed. Gardneriani, additis sectionibus transvers. antherae et filamenti stylum includentium; sd stylodia cum germine et basi styli.

Tab. IV. — genera Amomearum, Alpinearum, Costearum et Musacearum ac schemata varia exponens.

Amomeae: Zingiber. Zing. officinale (sec. van Hall). 1. caudex cum rhizoniis, caulinata plura et scapi, valde reducta; 2. flos immunit. cum hypanthio et calyce spathaceo; 3. stamen cornutum cum stylo, aucta; 4. antherae apertae sectio transversalis; 5 hypanthium sectum, stylodia 2 et styli basis, aucta; 6. labrum m. n. — 7. stigma auctum.

Amomum: I. *Amom. Cardamomum* (sec. Blume ic. ined. c. sequente). Caudex c. rhizoniis, anthoconis pluribus, basi caulinatis et folio subjecto, $\frac{1}{4}$ m. nat. 1. flos naturali minor, calyce aperto et bracteola; 2. stamen cristatum c. stylo, parte tubi et hypanthio; 3. labrum explanatum. II. *Amom. aculeatum*: pars caudicis et caulinatis cum scapis et folio subjecto $\frac{1}{4}$ m. nat. a calyx, b stamen cristatum cum stylo, fr fructus $\frac{1}{2}$ m. nat. III. *Amomum Melegueta* (sec. Roscoe et Pereira). 1. Scapus uniflorus $\frac{1}{2}$ m. nat.; 2. calycis imminuti pars superior; 3. stamen crista-

tum c. stylo, tubo floris et corniculis labri, 4. fructus immuniti sectio transversalis, semina septalia. IV. *Amomum Korarima*. a fructus sectio transvers., loculis 2 evacuatis, ut videatur septum cum spermophoris 2, m. nat.; b loculus vacuus cum spermophoris 2, $\frac{1}{2}$ m. nat. V. *Amomum xanthiodes* Wall. (e Lond. Pharm. Journ. 1855). scapus fructifer cum bracteis m. nat.

Elettaria. A. Elett. Cardamomum — pars caudicis et caulomatis cum thyro paniculato; a corolla et stamen cum stylo, ablato labro; b labrum cum corniculis. B. *Elett. costata* (sec. Roxburgh): caudex c. basi caulomatis, scapis pluribus et folio subiecto $\frac{1}{4}$ m. n. 1 calyx apertus cum stylo et bracteola; 2. corolla c. stamine, ablato labro; fr fructus $\frac{1}{2}$ m. n.

Renealmia: 1. Ren. jamaicensis, valde reducta. 2—7 *Renealm. macrantha* (sec. Poepp.); 2. flos cum bractea et paracalyce m. nat. 3. flos paracalyce aperto; 4. hypanthium et corolla, lobis reflexis, ut videantur stamen c. stylo et labrum amplexans; 5. labrum immunit.; 6. hypanth et labrum, genitalia amplexans; 7. stigma auctum.